BaByliss

CE DECLARATION OF CONFORMITY

We the undersigned, hereby certify the conformity of the following product:

Type of product
Type Number
Reference
Trademark

Country of origin

with following characteristics

Hair setter

R14b

3060E

BaByliss / CPL
: 230V~

China

50Hz 400W

Within the essential requirements of the CE Directives:

2004/108/EC ElectroMagnetic Compatibility Directive

2006/95/EC Low Voltage Directive

2011/65/EC RoHS Directive

2009/125/EC Ecodesign Directives implemented by the Commission Regulations (EC) No.

1275/2008 and (EC) No. 278/2009 (where applicable) amended by 2008/28/EC

In accordance with the following harmonised standards:

LVD: EN
EN
{(including EMF) EN
Ecodesign EN
EMC : EN
EN
EN
EN

60335-1
60335-2-23

62233
50564
550141
61000-3-2

61000-3-3
55014-2

2012
2003

2008
2011
2006
2014

2013
1997

A11
A1, A11

Al; A2

A1, A2

Note: Year of affixing CE marking 10

BABYLISS FACO S.P.R.L. (authorised by BABYLISS S.A.R.L. and Conair Group Ltd)

The Managing Director
Olivier Smal

Signatur
Date: 17/

015
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BaByliss

EU DEKLARACIJA O USAGLASENOSTI

Ovim dokumentom potvrdujemo usaglasenost sa slede¢im proizvodom:

Vrsta proizvoda : Grejni vikleri

Broj modela :R14b

Zig : BaByliss / CPL

Sa sledeéim karakteristikama 1 230V~ 50Hz, 400W
Zemlja porekla :Kina

Goreopisani predmet deklaracije je usaglaSen sa CE direktivama:

2004/108/EU Direktiva o elektromagnetnoj kompatibilnosti

2006/95/EU Direktiva o niskom naponu

2011/65/EC RoHS Direktiva

2009/125/EC Direktiva o ekoloSkom dizajnu koja je primenjena na osnovu
Uredbi Komisije (EC)br.1275/2008 | br 278/ 2009 (gde je primeljivo)
| amandman 2008/28/EC.

Prema sledeé¢im standardima:

LVD: EN 60335-1 2012 All
EN 60335-2-23 2003 Al;All
(uklj. EMF) EN 62233 2008
Ekodizajn EN 50564 2011
EMC: EN 55014-1 2006 AL;A2
EN 61000-3-2 2014
EN 61000-3-3 2013
EN 55014-2 1997 AL;A2

Napomena: godina postavljanja CE oznake 10

Potpisano za i uime:
BABYLISS FACO S.P.R.L. (odobreno od strane BABYLISS S.A.R.L. i Conair Group Ltd)
Avenue de I'lndependance 25
B-4020 Wandre, Belgija
Generalni Direktor
Olivier Smal Potpis:
Datum:17.12.2015.




